RALLYE DU FENOUILLEDES - SAMEDI 26 NOVEMBRE
1°ETAPE - 1° Section

SECT| CH ITINERAIRE KM KM KM TEMPS | HEURE
PARTIEL |ENTRE CH| TOTAL |IMPARTI| 1°VOIT.
CHO | Circuit du Roussillon Péage Nord 0,000 0,000 0,000 12:00
1 N9-N116 - D916
CHOA |[ESTAGEL Entrée Assistance 28,000 | 28,000 | 28,000 00:37 12:37
ASSISTANCE Bld Jean Jaures 00:20
CHOB |[ESTAGEL Sortie Assistance 0,000 0,000 28,000 12:57
2 D916-D612-D79-D17
CH1 |CASSAGNES village 11,000 | 11,000 | 39,000 00:15 13:12
NEUTRALISATION 0,150 00:03
DES1 |[CASSAGNES Sortie D17 0,000 13:15
D17 MONTALBA-D2-TREVILLACH
3 Col des AUZINES -D2-D619
AES1 | SOURNIA D619 23,000
STOP |Village — D619 0,400
* CH1A [**PRATS de Sournia** 4,500 28,050 | 67,050 00:38 13:53
D7-D9- D619 ANSIGNAN —D9 - D117
CH2 |ESTAGEL D1 35,650 | 35,650 | 102,700 | 00:50 14:43
NEUTRALISATION 0,180 00:03
DES2 (ESTAGEL Sortie D1 0,000 14:46
4 Col de la DONA D18
AES 2 |CALCE D18 9,000
STOP |Entrée Village D18 0,300
D18-D614 - PEZILLA - D16a -N116
CH2A [ILLE sur TET Entrée Regroupement 29,450 38,930 | 141,630 | 00:54 15:40
REGROUPEMENT Place du Foirail 00:45
1° ETAPE - 2° Section
CH2B |ILLE sur TET Sortie Regroupement 0,000 0,000 141,630 16:25
5
CH2C |ILLE sur TET Entrée Assistance 0,450 0,450 142,080 | 00:04 16:29
ASSISTANCE Parking Gare SNCF 00:30
CH2D |[ILLE sur TET SortieAssistance 0,000 0,000 142,080 16:59
6 D916-D612-D79-D17
CH3 |CASSAGNES village 29,500 | 29,500 | 171,580 | 00:40 17:39
NEUTRALISATION 0,150 00:03
DES3 [CASSAGNES Sortie D17 0,000 17:42
D17 MONTALBA-D2-TREVILLACH
7 Col des AUZINES -D2-D619
AES3 | SOURNIA D619 23,000
STOP |Village - D619 0,400
* CH3A [**PRATS de Sournia** 4,500 28,050 | 199,630 | 00:38 18:20
D7- D9- D619 ANSIGNAN - D9 - D117
CH4 |ESTAGEL D1 35,650 | 35,650 | 235,280 | 00:50 19:10
NEUTRALISATION 0,180 00:03
DES4 |ESTAGEL Sortie D1 0,000 19:13
Col de la Dona - D18
8 AES4 |CALCE D18 9,000
STOP |Entrée Village D18 0,300
D18 -BAIXAS - D614 - D117 - D900 - D83
CH4A [ILLE Foirail Arrivée 29,230 | 38,710 | 273,990 | 00:47 20:00




RALLYE DU FENOUILLEDES - DIMANCHE 27 Novembre

2éme ETAPE - 3° Section

SECT| CH ITINERAIRE KM KM KM TEMPS | HEURE
PARTIEL |ENTRE CH| TOTAL |IMPARTI| 1°VOIT.
CH4B (ILLE Foirail 0,000 0,000 0,000 09:30
9 N116 - D916
CHAC |ILLE sur TET Entrée Assistance 0,450 0,450 274,440 | 00:04 09:34
ASSISTANCE Parking Gare SNCF 00:15
CH4D |[ILLE sur TET Sortie Assistance 0,000 0,000 274,440 09:49
10 N116 - D13
CH5 |Barrage Vinga 10,000 | 10,000 | 284,440 | 00:16 10:05
NEUTRALISATION 0,150 00:03
DES5 |Barrage Vinga D13 0,000 10:08
D13 - Tarérach
11 Col des Auzines D2-D619
AES5 ([PEZILLA de Conflent D619 21,000
STOP |Village - D619 0,400
CP  [ANSIGNAN - CP (Mairie) -D9 -D21
CH6 |CARAMANY 14,000 | 35,550 | 319,990 | 00:50 10:58
NEUTRALISATION 0,250 00:03
DES6 [(CARAMANY D21 0,000 11:01
D21 - D17
AES6 |MONTALBA D17 9,000
STOP |Cave Coopérative 0,200
12 D2 - D2XD21 - D2
CH6A |ILLE Foirail ( Entrée ) 8,000 17,450 | 337,440 | 00:24 11:25
REGROUPEMENT 00:45
2éme ETAPE - 4° Section
CH6B [ILLE Foirail ( Sortie) 0,000 0,000 | 337,440 12:10
13
CH6C |ILLE sur TET Entrée Assistance 0,450 0,450 337,890 | 00:04 12:14
ASSISTANCE Parking Gare SNCF 00:30
14 | CH6D |[ILLE sur TET Sortie Assistance 0,000 0,000 337,890 12:44
N116 - D13
CH7 |Barrage Vinga 10,000 | 10,000 | 347,890 | 00:15 12:59
NEUTRALISATION 0,150 00:03
DES7 |Barrage Vinga D13 0,000 13:02
D13 - Tarérach
15 Col des Auzines - D2 - D619
AES7 |[PEZILLA de Conflent D619 21,000
STOP |Village - D619 0,400
CP  [ANSIGNAN - CP (Mairie) -D9 -D21
CH8 |CARAMANY 14,000 | 35,550 | 383,440 | 00:50 13:52
NEUTRALISATION 0,250 00:03
DES8 [CARAMANY D21 0,000 13:55
16 D21 - D17
AES8 |MONTALBA D17 9,000
STOP [Cave Coopérative 0,200
D2- D2xD21 - D2
CH8A |[ILLE Place du Foirail 8,000 17,450 | 400,890 | 00:24 14:19




